



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและลงลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมลงหินคลุกถนนสายสี่แยกถึงบ้านปากคลองสอง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง อำเภอบ้านสร้าง จังหวัดปราจีนบุรี มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและลงลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมลงหินคลุกถนนสายสี่แยกถึงบ้านปากคลองสอง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านสร้าง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 785 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,925 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย และป้ายโครงการ 1 ป้าย

โดยกำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,218,000 (///หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน///)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราค้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 604,000.-บาท (///หกแสนสี่พันบาทถ้วน///) กรณีเป็นนิติบุคคลต้องมีหนังสือรับรองการจดทะเบียนในปีปัจจุบัน

2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้วในขณะยื่นซองเอกสารเสนอราคา

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เวลา 13.30 น. ณ สถานที่ดำเนินการ (พร้อมกันที่กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง เวลา 13.00 น. ถ้าท่านไม่มาดูถือว่ายอมรับสภาพหน้างานจะใช้เป็นข้ออ้างในภายหลังไม่ได้ ไม่ว่ากรณีใดทั้งสิ้น)

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ถึง วันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง (เฉพาะวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ เวลา 09.00 น. ถึง 11.30 น.) และเปิดซองสอบราคาในวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ตั้งแต่เวลา 9.30 น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 2,500.- บาท (///สองพันห้าร้อยบาทถ้วน///) ได้ที่
ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง ระหว่างวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ถึง วันที่ 7
เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เวลา 08.30 ถึงเวลา 16.30 น. (วันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ขายแบบถึงเวลา 15.00 น.)
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3740-2089 ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได้ที่ www.bansang.org
และต้องนำหนังสือรับรองผลงานมายื่นในวันซื้อเอกสารด้วย สำหรับผู้ที่รับมอบอำนาจให้นำบัตรประจำตัวประชาชน
ของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจมาด้วย เพื่อเป็นการป้องกันการสมยอมราคาตาม พระราชบัญญัติว่าด้วย
ความผิดเกี่ยวกับการเสนอราคาต่อหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2542

ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(ลงชื่อ) สิบตำรวจเอก

(มานะ กล้ายสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและลงลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมลงหินคลุกถนนสายสี่แยกถึงบ้านปากคลองสอง หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านสร้าง /หน่วยงานจ้างของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง .
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๑๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๗๘๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๒๕ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้างกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๑,๒๑๘,๐๐๐ บาท (//หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน//)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง .
 - ๕.๑. ใบปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น .
 - ๕.๒. ใบปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓.
 - ๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นางสาวหทัย สิริวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ลงชื่อ.....
 - ๖.๒นางสาวทิวา ศรีธารทิพากร ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ลงชื่อ.....
 - ๖.๓นางกัญญา นิลสอน ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ลงชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง อำเภอบ้านสร้าง จังหวัดปราจีนบุรี

โครงการ	ชุดรื้อผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก และลงลูกรังเสริมผิวจราจรพร้อมลงหินคลุก ถนนสายสี่แยก-บ้านปากคลองสอง หมู่ 9 ตำบลบ้านสร้าง				
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ความยาว 785 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,925 ตารางเมตร				
เจ้าของโครงการ	- องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง				
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสาธารณะสายสี่แยก-บ้านปากคลองสอง หมู่ 9 ต.บ้านสร้าง อ.บ้านสร้าง จ.ปราจีนบุรี				
แบบเลขที่	-	จำนวน	-	แผ่น	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เมื่อวันที่	13	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	898,001.93	1.3574	1,218,947.82	เงื่อนไข
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานอาคาร				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,218,947.82	
	คิดเป็นเงินโครงการ			1,218,000.00	
ตัวอักษร	-หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-				

ขนาดหรือพื้นที่ 3,925.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 310.56 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวหทัย ศิริวัน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวทิวา ดริธารทิพากร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางกัญญา นิลสอน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4 แฟ้มที่

รายการประมาณราคา

ชุดเรือตรวจรถคอมพิวเตอร์เสริมเหล็ก และลงอุโมงค์ฝังเครื่องรวมลงที่บนลูก ถนนสายสี่แยก-บ้านปากคลองสอง หมู่ 9 ตำบลบ้านสร้าง

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ความยาว 785 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,925 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสายธารณะสายสี่แยก-บ้านปากคลองสอง หมู่ 9 ต.บ้านสร้าง อ.บ้านสร้าง จ.ปราจีนบุรี

ประเภทราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสร้าง

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชุดเรือพื้นทางเดิม								
	1.1 งานชุดเรือพื้น ค.ส.ล.	3,925.00	ตร.ม.	-	-	112.05	439,804.49	439,804.49	
2	งานผิวจราจร								
	2.1 อูกรัง (สเปค) (หนา 0.20 ม.)	785.00	ลบ.ม.	261.00	204,885.79	1.73	1,358.05	206,243.84	
	2.2 ทินคูลัก (หนา 0.10 ม.)	392.50	ลบ.ม.	640.19	251,274.58	1.73	679.03	251,953.60	
	รวมเงิน							898,001.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นางสาวพชัย ศิริวัฒน์)

(นางสาวทิวา ตริสารทิพาทกร)

(นางกัญญา นิลสอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

นักวิชาการพิเศษ